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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Przebudowa ulicy Sienkiewicza
w Grudzigdzu” w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,Budowa i przebudowa infrastruktury transportu
publicznego wraz z zakupem taboru autobusowego w Grudzigdzu”

Wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

W zwigzku z prosba o wyjasnienie treéci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia dotyczgcej przedmiotowego postgpowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych /Dz. U. z 2018 r. poz. 1986/
wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 27:

Prosimy o potwierdzenie, czy inwestycja obejmuje zakup i montaz krat ochronnych na
drzewa, wskazanych na rysunku nr D 02.04 - Plan sytuacyjny. Jesli tak, prosimy
o zamieszczenie karty katalogowe;.

Odpowiedz:

Nalezy jedynie uwzgledni¢ zabezpieczenie drzew na czas budowy, zgodnie z kosztorysem
ofertowym.

Pytanie 28:

Prosimy o podanie koloru dla kraweznika kamiennego. Czy do wyceny nalezy przyjaé zakup
nowego kraweznika dla calego zakresu inwestycji badZ przyja¢ czesciowe wykorzystanie
kraweznika z rozbiorki?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ kraweznik w naturalnym kolorze granitowym (bez barwienia), dla calego
zakresu nalezy przyjaé zakup nowego kraweznika.



Pytanie 29:

Prosimy o okreslenie rodzaju kostki betonowej, jakg nalezy ulozy¢ na zjazdach.
W kosztorysie ofertowym wskazano kostke betonowsg plukang koloru antracytowego,
natomiast w projekcie jest to kostka betonowa zwykla koloru antracytowego.

Odpowiedz:
Nalezy przyjac kostke betonowa wskazang w kosztorysie ofertowym.
Pytanie 30:

Prosimy o okreslenie, czy inwestycja obejmuje takze zakup oraz montaz krat naswietli
piwnicznych.

Odpowiedz:

Nie




